
J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2015. augusztus 

24-én 16.30 órai kezdettel megtartott üléséről 

 

Az ülés helye: Mosonudvar Község Önkormányzat tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Napirend előtt: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti a megjelenteket. Megállapítja a határozat-

képességet, mivel a Képviselő-testület mind az 5 tagja jelen van. Ismerteti a napirendi 

pontokat.  

 

Napirendi pontok: 
       

1.)  Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának 

      megtárgyalása 

      Előterjesztő: Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

 

2.) Az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.16.) önkormányzati 

      rendelet módosításának megtárgyalása 

      Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                           
3.) Az AQUA Kft. Gördülő Fejlesztési Tervének megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

4.) Aktuális 

 

- Belső Ellenőrzési feladatok ellátására beérkezett árajánlat megtárgyalása 

- Tájékoztatás 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy van-e 

valakinek további napirend módosító javaslata?  
 
A Képviselő-testület tagjai módosító javaslattal nem éltek. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

90/2015.(VIII.24.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az alábbi napirendi pontokat fogadja el: 

1) Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának 

     megtárgyalása 

2) Az Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.16.)  

     önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalása 



90/2015.(VIII.24.) Kt. határozat folytatása 

 

3) Az AQUA Kft. Gördülő Fejlesztési Tervének megtárgyalása 

4) Aktuális 

- Belső Ellenőrzési feladatok ellátására beérkezett árajánlat   

        megtárgyalása 

- Tájékoztatás 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                        Határidő: azonnal 

 

N a p i r e n d :  
 

1.) Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának 

megtárgyalása 

            Előterjesztő: Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

                                   

                        

Rinczki Lajos András polgármester úr felkéri Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszonyt a 

napirendi pont ismertetésére.  

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy érkezett 

a Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivataltól egy törvényességi felhívás a polgármester 

illetményével kapcsolatban. Ismerteti a felhívást és a napirend előterjesztését ( .. sz. 

melléklet). Elmondja, hogy a Mötv. módosítása után a kistelepülések polgármestereinek 

nagyon alacsony lett az illetménye. Decemberben újabb törvénymódosítás történt, ami a 

közszolgálati törvénybe építette a polgármesterek munkaviszonyára vonatkozó speciális 

rendelkezéseket, új szabályokat az illetményeket érintően. Több érintett település is úgy 

értelmezett, hogy a polgármesterek illetménye is eltéríthető az államtitkárokéhoz hasonlóan. 

Ez alapján több településen is módosították a polgármesterek illetményét. Tavasszal még csak 

egy tájékoztatás érkezett a Kormányhivataltól ezzel kapcsolatban, hogy rossz az értelmezés, 

és így jogtalan volt az emelés. De ez alapján a levél alapján, még nem volt szükség 

intézkedésre. A jelenlegi észrevételt augusztus 31-ig kell a testületnek megtárgyalnia. Két 

lehetőség közül tudnak választani, vagy egyetértenek a felhívással és visszaállítják a 

polgármester illetményét az alakuló ülésen megállapítottak szerint és akkor lezárja a 

Kormányhivatal a felhívással kapcsolatos eljárást, vagy nem fogadja el a testület a felhívást, 

akkor viszont bíróság elé kerül az ügy. A felhívásban nem esik szó az alpolgármester 

tiszteletdíjáról, viszont a törvény előírja, hogy a kettő összefügg. 

 

Rinczki Lajos András megköszöni Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszonynak a napirendi 

pont ismertetését. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el a Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívását a polgármesteri 

illetménnyel kapcsolatban..  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, 1 

tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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91/2015.(VIII.24.) Kt. határozat 

 

 Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 a Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal GYB-04/961-1/2015.  

                         számú, a polgármesteri illetmény tárgyában tett törvényességi 

 felhívását tudomásul vette.              

 Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

 Határidő: azonnal                                                           

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr átveszi az ülés vezetését.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr érintettséget jelent be. 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr kéri a Képviselő-testület tagjait, szavazzanak az 

érintettség bejelentéséről, javasolja, hogy zárják ki a szavazásból a polgármester urat. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

92/2015.(VIII.24.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

Rinczki Lajos András polgármester személyes érintettségét  

tudomásul veszi a szavazásból kizárja. 

Felelős: Csütörtöki Lőrinc alpolgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr felkéri a jelenlévőket tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményeiket.  

 

Kérdések: 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr azután érdeklődik, hogy mi lesz az eltelt időszakra 

kifizetett illetmény különbözetekkel kapcsolatban? Illetve, ha most visszaállítják az 

illetményeket, és kiderül a későbbiekben, hogy így sem lesz jó, akkor vissza tudják állítani a 

jelenlegi állapotra?  

 

Válaszok: 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony válaszában elmondja, hogy ennek pontosabban utána 

kell néznie, de úgy tudja, hogy a Munka Törvénykönyve szerint a jóhiszeműen kifizetett bért 

nem kell visszafizetni. Véleménye szerint, ha a későbbiekben változik a törvény, annak 

megfelelően lehet majd újra dönteni az illetményekről, költségtérítésekről, tiszteletdíjról. 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy állítsák 

vissza a polgármester illetményét, illetve költségtérítését a 2014. október 20-i alakuló ülésen 

meghatározott mértékek alapján 2015. szeptember 1-ei hatállyal az alábbiak szerint. 

Illetmény: br. 149.575,- Ft, költségtérítés: 22.436,- Ft 
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Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

93/2015.(VIII.24.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

Rinczki Lajos András polgármester illetményét br. 149.575,- Ft 

összegben, költségtérítését 22.436,- Ft összegben állapítja meg  

2015. szeptember 1. nap hatállyal. 

Felelős: Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

Határidő: folyamatos 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr visszaveszi az ülés vezetését.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy az 

elmondottak figyelembe vételével állítsák vissza az alpolgármester tiszteletdíját, illetve 

költségtérítését a 2014. október 20-i alakuló ülésen meghatározott mértékék alapján 2015. 

szeptember 1-ei hatállyal az alábbiak szerint: Tiszteletdíj: br. 67.309,- Ft, költségtérítés: 

10.096,- Ft. 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr személyes érintettségét jelent be. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr kéri a jelenlévőket, hogy Csütörtöki Lőrinc 

alpolgármester úr személyes érintettségével kapcsolatosan szavazzanak, javasolja, hogy 

zárják ki a szavazásból. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

94/2015.(VIII.24.) Kt. határozat 

  

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

       Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr személyes érintettségét  

       tudomásul veszi a szavazásból kizárja.  

  Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kérdés hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

95/2015.(VIII.24.) Kt. határozat 

 Mosonudvar község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

                             Csütörtöki Lőrinc alpolgármester tiszteletdíját br. 67.309,- Ft 

                             összegben, költségtérítését  10.096,- Ft összegben állapítja meg 

 2015. szeptember 1. nap hatállyal. 

 Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

 Határidő: folyamatos 
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N a p i r e n d :  

 

2.) Az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.16.) önkormányzati 

     rendelet módosításának megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                            Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

 

Rinczki Lajos András polgármester tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy elkészült az 

Önkormányzat 2015. évi költségvetési rendeletének I. félévi módosítása. Részletesen 

ismerteti az előterjesztést, rendelet-tervezetet és s táblázatokat ( .. sz. melléklet). A 2015. évi 

költségvetés kiadási, bevételi előirányzati főösszege a módosítás után 10 000 e Ft-tal nő, így 

a költségvetés főösszege 141 237 e Ft-ra változik az alábbiak szerint: 

 

a) bevételi főösszegét       72 955 e Ft-ban 

b) kiadási főösszegét       131 237 e Ft-ban 

c)                                       58 282 e Ft hiánnyal  

 

állapítja meg. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják 

el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak elfogadásra az 

Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II.05.) önkormányzati rendeletének 

módosítását a rendelet-tervezet szerint.   

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül megalkotja az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 

1/2015.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

 

8/2015.(IX.08.) önkormányzati rendeletét 

 

a melléklet szerint 

(…. sz. melléklet) 

 

N a p i r e n d :  

 

3.) Az AQUA Kft. Gördülő Fejlesztési Tervének megtárgyalása                

            Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

megküldte az AQUA Szolgáltató Kft. a 2016-2030. évi Gördülő Fejlesztési Tervét 

véleményezésre, illetve elfogadásra. A terv két részből áll. Az egyik része a 

Mosonmagyaróvár szennyvízelvezető- és tisztító rendszer Gördülő Fejlesztési Terve, illetve a 

Mosonmagyaróvár-Jánossomorja vízellátó rendszer Gördülő Fejlesztési Terve. Ismerteti az 

egyeztetési dokumentációkat ( .. sz. melléklet). Továbbá elmondja, hogy Mosonudvar az 

Óvári úti főátemelő tekintetében kerül megemlítésre. Érdeklődött az AQUA Kft. vezetőjénél, 

hogy lehet-e probléma a fejlesztések tekintetében a későbbiekben, ha Mosonudvar fejleszteni  
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szeretne a településen, mind az ívóvíz bevezetésének bővítésében, mint a csatornahálózat 

bővítésében. Azt a választ kapta, hogy nem lehet probléma, a Gördülő Fejlesztési Terv csak a 

felújításokra szól. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy bízzák 

meg az AQUA Szolgáltató Kft-t hogy a Viziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. 

törvény 11. § által előírt 2016-2030. évi Gördülő Fejlesztési Tervet készítse el. Továbbá bízza 

meg az AQUA Szolgáltató Kft-t, hogy a Gördülő Fejlesztési Tervek ügyében helyette és 

képviseletében önállóan eljárjon, és a tervekkel kapcsolatos valamennyi dokumentumot, 

beadványt és nyilatkozatot önállóan megtegyen.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

96/2015.(VIII.24.) Kt. határozat 
   

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. – mint ellátásért felelő – megbízza az AQUA Szolgáltató Kft-t 

     hogy a Viziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX.  

     törvény 11. § által előírt 2016-2030. évi Gördülő Fejlesztési  

     Tervet készítse el. 

2. Képviselő-testület továbbá megbízza a AQUA Szolgáltató Kft-t,  

  hogy Gördülő Fejlesztési Tervek ügyében helyette és  

                        képviseletében önállóan eljárjon és a tervekkel kapcsolatos 

                        valamennyi dokumentumot, beadványt és nyilatkozatot  

                        önállóan megtegye. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: folyamatos 
 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy hagyják 

jóvá az AQUA Szolgáltató Kft. által készített a viziközművek felújítására, pótlására, valamint 

beruházására vonatkozó 2016-2030. évi Gördülő Fejlesztési Tervet. Valamint bízza meg az 

AQUA Szolgáltató Kft-t, hogy nyújtsa be a Magyar Energetikai és Közmű-Szabályozási 

Hivatal részére a 2016-2030. évi Gördülő Fejlesztési tervet. 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

97/2015.(VIII.24.) Kt. határozat 
   

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. Kikötés nélkül jóváhagyja az AQUA Szolgáltató Kft. által 

     készített, a viziközművek felújítására, pótlására és beruházására  

     vonatkozó 2016-2030. évi Gördülő Fejlesztési Tervet. 

2. Képviselő-testület megbízza az AQUA Szolgáltató Kft-t, hogy  

                        nyújtsa be a Magyar Energetikai és Közmű-Szabályozási Hivatal 

                        részére a 2016-2030. évi Gördülő Fejlesztési tervet. 

  Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

  Határidő: folyamatos              
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N a p i r e n d :  

 

4.) Aktuális 

 

- Belső Ellenőrzési feladatok ellátására beérkezett árajánlat megtárgyalása 

        Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy törvény 

írja elő minden évben az Önkormányzatok számára a Belső Ellenőrzési feladatok ellátását. A 

Belső Ellenőrzési feladatok ellátására megérkezett az árajánlat. Ismerteti az árajánlatot ( .. sz. 

melléklet). A korábbi évek tapasztalatai alapján csak a NEO-KONTROLL Bt-től kértek be 

árajánlatot, mert meg voltak elégedve a munkájukkal és a szolgáltatási díj sem emelkedett, így 

a továbbiakban is velük szeretnék a Belső Ellenőrzési feladatok ellátását elvégeztetni. Felkéri 

a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak elfogadásra a 

Belső Ellenőrzési feladatok ellátására a NEO-KONTROLL Bt. ajánlatát, az ajánlatban 

szereplő br. 150.000,- Ft áron 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

98/2015.(VIII.24.) Kt. határozat 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 a Belső Ellenőrzési feladatok ellátására a NEO-KONTROL 

 Bt. ajánlatát fogadja el az árajánlat szerinti br: 150.000,- Ft, 

 azaz egyszáz-ötvenezer forint áron, a szerződésben foglaltak  

 szerint. 

 Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat a  

 Vállalkozási Szerződés aláírására. 

 Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

 Határidő: folyamatos        

 

- Tájékoztatás 

 

a) Belterületbe vonási eljárás 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy végéhez 

közeledik a belterületbe vonási eljárás a település négy utcáját érintően. A Járási 

Földhivatalhoz benyújtásra kerültek az ingatlan-nyilvántartási kérelmek. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

b) Állami területek önkormányzati tulajdonba igénylése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy ismét 

lehetőség nyílik állami területek önkormányzati tulajdonba igénylésére.  

7 



Ezzel kapcsolatban az Önkormányzat műszaki ügyintézője készített egy felmérést, mely 

alapján szeptemberben szeretné az Önkormányzat megigényelni az érintett állami területeket. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.  

 

c) Erzsébet téri lakások vízdíjjal kapcsolatos ügye 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

Önkormányzat tulajdonában lévő Erzsébet téri lakások esetében még mindig nem megoldott a 

vízdíj rendezése a szolgáltató felé. A tetemes tartozás egy része kiegyenlítésre került, de azóta 

sajnos nem tudott a Társasház újabb összeget befizetni, illetve a havi díjak sincsenek továbbra 

sem fizetve. Az ügy érdekében a Társasház képviselője írt egy kérelmet Mosonmagyaróvár 

Város Polgármesterének, melyben a segítségüket kérte az ügy rendezésében. Személyes 

találkozásra került sor Mosonmagyaróvár Város Alpolgármesterével az ügy intézése 

érdekében, melyen Rinczki Lajos András polgármester úr is részt vett. A Társasház 

képviselője azt az ígéretet kapta, hogy Mosonmagyaróvár Városa mindent megtesz a 

probléma megoldása érdekében. 

  

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.     

                                                            

d) Falunap 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

augusztus 8-án megrendezésre került Falunap sikeresen lezajlott. Mindenkinek megköszöni a 

Falunapon nyújtott segítségét. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.   

          

e) Könyvtári eszközök igényfelmérése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy kapott a 

Megyei Könyvtártól a helyi könyvtár egy eszközigénylés felmérő lapot, hogy mire lenne 

szükség a könyvtárban, melyet a normatívából meg lehetne igényelni. A könyvtárossal 

egyeztetve egy komplett asztali számítógép és egy kisebb vetítővászon igénylése került 

beadásra a Megyei Könyvtár felé.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

f) Közkút áthelyezése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

áthelyezésre került a közkút az Esze Tamás utcába a Hivatal elé, mert így jobban szemmel 

lehet tartani. Erre azért volt szükség, mert sajnos konténerekkel vitték a vizet ismeretlenek, 

permetezéshez, locsoláshoz.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.       
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g)  „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra”  című pályázat 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra” című pályázata az 

Önkormányzatnak sajnos nem járt sikerrel. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.         

                   

h) Panta Aqua Zrt. aktuális ügye 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy küldött 

az Önkormányzat egy megkeresést Mosonmagyaróvár Város Önkormányzatának, mint a 

Panta Aqua Zrt. többségi tulajdonosának, hogy szíveskedjenek minden olyan információt 

megküldeni a Panta Aqua Zrt. ügyeivel kapcsolatban, amiről tudomásuk van. A megkeresésre 

még nem érkezett válasz. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.         

                   

i) Útépítés – Krisztina út, 8022 hrsz-ú út 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

elkészültek a Krisztina út és a 8022 hrsz-ú út útépítési munkálatai. Az I. részszámla 

kiegyenlítésre került. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.         

                   

j) Bereki út padka javítása 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a Bereki 

út tekintetében az Önkormányzat a tavalyi év decemberében kért egy árajánlatot a padka 

javítására. Erre azért volt szükség, mert a nagy teherautók, illetve nehézgépek a kanyarodások 

alkalmával megrongálták a padkát. Az ajánlat most frissítésre került, ez alapján valamivel 

kevesebb is lett, mint az eredeti ajánlat. A munkálatok elvégzésre kerültek. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.         

                   

k) Eboltás 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az idei 

évben az eboltás 2015. szeptember 16-án lesz a településen. Az ezzel kapcsolatos ügyintézés 

megkezdődött. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.             
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Több kérdés, hozzászólás nem lévén, Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni a 

részvételt, a Képviselő-testület nyílt ülését 17.30-kor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

  Rinczki Lajos András    Gálné dr. Takács Eszter  

                      polgármester                                                       jegyző  

 

 

Péter-Héderi Ferencné 

  jegyzőkönyvvezető                                                         
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete által  

2015. augusztus 24-én 16.30 órai kezdettel  

megtartott üléséről 
 

 

 


